23. Mailbaumsetzen
Kothensdorf

1715

18:00
18:30
19:00
19:45

20:30 The Blinding Lights

21:00
21:30

Programm des Kindergartens
Malbaumsetzen an der Schulstralle
Programm der Grundschule

Die Kothensdorfer Sportmadels
Showprogramm der Feuerwehr

Fackelumzug
Brauchtumsfeuer

22:00 Feuerwerk

Schulhof KBthensdorf

www.ffw-koethensdorf.de




